



Kenneth Meilby Transport ApS

Romdrupvej 97, 9270 Klarup

CVR-nr. 35 84 41 71

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Kenneth Olesen Meilby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kenneth Meilby Transport ApS
Romdrupvej 97
9270 Klarup

Telefon: 51530122

Hjemmeside: www.kennethmeilbytransport.dk

CVR-nr.: 35 84 41 71

Stiftet: 5. maj 2014

Hjemsted: Aalborg kommune

Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

7. regnskabsår

Direktion

Kenneth Olesen Meilby

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsforretning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.110 t.kr. mod 12.991 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 355 t.kr. mod -320 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er tabt. Det er ledelsens forventning at den tabte kapital kan blive reetableret via positiv drift de kommende regnskabsår. Årsrapporten aflægges efter going concern.

Den forventede udvikling

Selskabets forhandler løbende med SKAT m.m. omkring gældsafviklingsaftaler m.m.. Det er en forudsætning for fortsat drift at afviklingsaftaler m.m. fastholdes. Årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

For det igangværende regnskabsår 2021/22 forventes et overskud og positiv likviditet til brug for gældsafvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	16.110.183	12.990.881
2 Personaleomkostninger	-15.817.832	-13.054.106
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	113.651	60.188
Resultat før finansielle poster	406.002	-3.037
Øvrige finansielle omkostninger	-51.255	-146.896
Resultat før skat	354.747	-149.933
Skat af årets resultat	0	-170.467
Årets resultat	354.747	-320.400
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	354.747	0
Disponeret fra overført resultat	0	-320.400
Disponeret i alt	354.747	-320.400

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	662.657	59.472
Materielle anlægsaktiver i alt	662.657	59.472
Deposita	256.084	109.234
Finansielle anlægsaktiver i alt	256.084	109.234
Anlægsaktiver i alt	918.741	168.706
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.256.175	3.555.057
Tilgodehavende selskabsskat	24.000	12.000
Andre tilgodehavender	1.124.020	7.105
Periodeafgrænsningsposter	263.379	346.752
Tilgodehavender i alt	6.667.574	3.920.914
Likvide beholdninger	371.052	1.179.406
Omsætningsaktiver i alt	7.038.626	5.100.320
Aktiver i alt	7.957.367	5.269.026

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	-249.329	-604.076
Egenkapital i alt	-99.329	-454.076
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	272.487	373.303
Anden gæld	7.784.209	5.349.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.056.696	5.723.102
Gældsforpligtelser i alt	8.056.696	5.723.102
 Passiver i alt	7.957.367	5.269.026

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	150.000	-283.676	-133.676
Årets overførte overskud eller underskud	0	-320.400	-320.400
Egenkapital 1. juli 2020	150.000	-604.076	-454.076
Årets overførte overskud eller underskud	0	354.747	354.747
	150.000	-249.329	-99.329

Noter

	2020/21	2019/20
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet forhandler løbende med SKAT, kreditorer m.m. omkring afviklingsaftaler. Det er en forudsætning for fortsat drift at disse gældsafviklingsaftaler overholdes. Det er ledelsens forventning at tilsagn og aftale opnås og årsrapporten aflægges derfor efter fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.846.072	11.454.247
Pensioner	1.768.024	1.435.398
Andre omkostninger til social sikring	92.587	76.682
Personaleomkostninger i øvrigt	111.149	87.779
	<u>15.817.832</u>	<u>13.054.106</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>22</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har givet fordringspant på i alt 850 t.kr. til sikkerhed for engagement med pengeinstitut. Fordringer har en værdi på 5.256 t.kr. pr. 30. juni 2021.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 104.		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 68 t.kr. Leasingkontrakterne har en løbetid på op til 5 år (60 måneder) og en samlet restleasingydelse i niveauet 1,5 mio. kr.		
